2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2024                                                                                          № 195                                                                                                  с. Больше-Дорохово
О внесении изменений в постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 26.03.2018 №45 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Большедороховское сельское поселение Асиновского района Томской области»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 26.03.2018 №45 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Большедороховское сельское поселение Асиновского района Томской области» следующие изменения:
1.1. В Порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Большедороховское сельское поселение и пункт 3.6 изложить в следующей редакции:

«3.6 Информация о муниципальных внутренних долговых обязательствах

муниципального образования Большедороховское сельское поселение (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям муниципального образования Большедороховское сельское поселение) вносятся в Долговую книгу в

срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.

Информация о муниципальных долговых муниципального образования Большедороховское сельское поселение по муниципальным гарантиям

муниципального образования Большедороховское сельское поселение вносится в

Долговую книгу муниципального образования Большедороховское сельское поселение в течение пяти рабочих дней с даты получения муниципальным образованием Большедороховское сельское поселением сведений о фактическом

возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств

принципала, обеспеченных муниципальной гарантией муниципального образования Большедороховское сельское поселение.»
1.2. Добавить пункт 3.8:

«3.8.В муниципальную долговую книгу вносятся сведения об объеме долговых обязательств муниципального образования по видам этих обязательств, о дате их возникновения и исполнения (прекращения по иным основаниям) полностью или частично, формах обеспечения обязательств, а также иная информация, состав которой, порядок и срок ее внесения в муниципальную долговую книгу устанавливаются администрацией Большедороховского сельского поселения».
           2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в средствах массовой информации Большедороховского сельского поселения и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения https://bolshedoroxovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
Глава сельского поселения                                                                  Т.В. Хаданова